

PAPER SHOP COMERCIAL LTDA

AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAPÁ - TJAM

Prezados Senhores,

Relacionamos abaixo nossa proposta para fornecimento dos materiais que disputamos através do Pregão Eletrônico nº. 32/2011 - Abertura em 08/02/2012.

ITEM	MATERIAL	QTD	UND	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
72	Pincel atômico, plástico, feltro, descartável, azul. Caixa com 12 und.	400	CX	MARIPEL	9.00	3.600.00
	P.Unit.(nove reais)					-
	P.Total(três mil e seicentos reais)					-
73	Pincel atômico, plástico, feltro, descartável, preta. Caixa com 12 und.	400	CX	MARIPEL	9.00	3.600.00
	P.Unit.(nove reais)					-
	P.Total(três mil e seicentos reais)					-
74	Pincel atômico, plástico, feltro, descartável, vermelha. Caixa com 12 und.	400	CX	MARIPEL	9.00	3.600.00
	P.Unit.(nove reais)					-
	P.Total(três mil e seicentos reais)					-
75	Régua escritório, acrílico, 30cm, centímetro/polegada, cm/pol, flexível. Pacote com 25 und.	160	PCT	ACRIMET	10.00	1.600.00
	P.Unit.(dez reais)					-
	P.Total(hum mil e seicentos reais)					-
76	Tesoura, aço inoxidável, polipropileno, 20 cm.	3000	UND	STYLO	3.30	9.900.00
	P.Unit.(três reais e trinta centavos)					-
	P.Total(nove mil e novecentos reais)					-
77	Tesoura, aço inoxidável, polipropileno, 14 cm.	3000	UND	STEEL	2.00	6.000.00
	P.Unit.(dois reais)					-
	P.Total(seis mil reais)					-
78	Lápis preto, madeira, 2 mm, 2B, sem borracha apagadora, grafite. Caixa com 12 und	800	CX	CIS	3.00	2.400.00
	P.Unit.(três reais)					-
	P.Total(dois mil e quatrocentos reais)					-
79	Latex de borracha, latex de borracha	8000	UND	RED BOR	0.20	1.600.00
	P.Unit.(vinte centavos)					-
	P.Total(hum mil e seiscentos reais)					-
80	Molha-dedos, plástico, creme atóxico, 1 ano, não contém glicerina e não mancha, ácido graxo, glicóies e essências, cx com 10 und.	400	CX	RADEX	25.00	10.000.00
	P.Unit.(vinte e cinco reais)					-
	P.Total(dez mil reais)					-
81	Caneta marca-texto, pvc, fluorescente, amarela, base água, traço 1 a 3,6mm, cx com 12 und	400	CX	MARIPEL	11.00	4.400.00
	P.Unit.(onze reais)					-
	P.Total(quatro mil e quatrocentos reais)					-
82	Caneta marca-texto, plástico, fluorescente, verde, não recarregável, traço 4 mm, cx com 12 und	400	CX	MARIPEL	8.52	3.408.00
	P.Unit.(oito reais e cinquenta e dois centavos)					-
	P.Total(três mil quatrocentos e oito reais)					-
83	Caneta esferográfica, plástico, 1 un, ponta esfera de tungstênio, média, azul. Cx com 50 und	300	CX	INJEXPEN	15.00	4.500.00
	P.Unit.(quinze reais)					-
	P.Total(quatro mil e quinhentos reais)					-
84	Caneta esferográfica, plástico, 1 un, esfera de tungstênio, média, preta, cx com 50 und.	300	CX	INJEXPEN	15.00	4.500.00
	P.Unit.(quinze reais)					-
	P.Total(quatro mil e quinhentos reais)					-

PAPER SHOP COMERCIAL LTDA

ITEM	MATERIAL	QTD	UND	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
85	Caneta esferográfica, plástico, 1 un, esfera de tungstênio, média, vermelha. cx com 50 und	120	CX	INJEXPEN	15.00	1.800.00
	P.Unit. (quinze reais)					-
	P.Total(hum mil e oitocentos reais)					-
86	Pincel marcador permanente cd, plástico, feltro, preta, escrita fina. Cx com 12 und	80	CX	MARIPEL	20.00	1.600.00
	P.Unit. (vinte reais)					-
	P.Total(hum mil e seicentos reais)					-
87	Pincel marcador permanente cd, plástico, feltro, vermelha. Cx com 12 und	80	CX	MARIPEL	25.00	2.000.00
	P.Unit. (vinte e cinco reais)					-
	P.Total(dois mil reais)					-
88	Lápis cera, cera plástica, cx, 12.	200	CX	MARIPEL	7.00	1.400.00
	P.Unit. (sete reais)					-
	P.Total(hum mil e quatrocentos reais)					-
89	Lápis de cor, madeira, diversas, tamanho grande, com 12 cores. Cx com 12 und.	400	CX	SERELEPE	2.28	912.00
	P.Unit. (dois reais e vinte e oito centavos)					-
	P.Total(novecentos e doze reais)					-
90	Pincel quadro branco / magnético, plástico, feltro, descartável, azul. Cx com 12 und	1000	CX	MARIPEL	12.00	12.000.00
	P.Unit. (doze reais)					-
	P.Total(doze mil reais)					-
91	Pincel quadro branco / magnético, plástico, feltro, descartável, preto. Cx com 12 und	1000	CX	MARIPEL	12.00	12.000.00
	P.Unit. (doze reais)					-
	P.Total(doze mil reais)					-
92	Pincel quadro branco / magnético, plástico, feltro, descartável, vermelho. Cx com 12 und	1000	CX	MARIPEL	12.00	12.000.00
	P.Unit. (doze reais)					-
	P.Total(doze mil reais)					-
93	Apagador quadro branco, feltro, plástico, 15 cm, 4,50cm, 25 cm.	200	UND	CARBRINK	2.99	598.00
	P.Unit. (dois reais e noventa e nove centavos)					-
	P.Total(quinhentos e noventa e oito reais)					-

VALOR TOTAL DA PROPOSTA PARA LOTE 07

103.418.00

(cento e três mil quatrocentos e dezoito reais)

* VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (sessenta) dias

* PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias

* REGISTRO DE PREÇO PARA 12 MESES.

* Declaramos que foram incluídos todos os impostos, taxas, seguros e frete, bem como quaisquer outras despesas incidentes sobre os produtos;

BANCO BRADESCO S/A

AGÊNCIA : 3715-0

CONTA Nº.24475-9

Manaus, 08 de fevereiro de 2012

Paper Shop Comercial Ltda

Eduardo Augusto Vianez de Castro

CI. Nº. 0881289-6